
平成 28 年 9 月 21 日 

代理店各位 

A-SIDE 事務局 
～株式会社オフタイム～ 

TEL： 03-5272-5982 
FAX： 03-6265-9166 

Mail： staff@a-side.com 

≪ エーサイド 店舗情報ページの掲載・設置のご案内 ≫ 

拝啓 新秋の候、貴社ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 
  

さて、エーサイド（A-side.com）では 2016 年 11 月 7 日（月）から、新たに“店舗情報

ページ”を全契約店舗様に設置・掲載させていただくことになりました。 
“店舗情報ページ”の内容につきましては、エーサイドの今週の顔やデジカメ＠チョイス

の特集の掲載状況や、エーサイド独自の割引システム《ベストプライス》のご案内となりま

す。詳細につきましては別紙【店舗情報ページ等について（2 枚）】にてご確認ください。 
代理店様には契約店舗様に対し、下記のご案内等をお願いいたします。 

敬具 
記 

  
実施日 2016 年 11 月 7 日（月） 

サイト名 エーサイド（http://www.a-side.com） 

内容 ・ 新たに“店舗情報ページ”を全掲載店舗様に掲載。 

・ エーサイド独自の割引システム《ベストプライス》の導入。 

・ “店舗情報ページ”の設置・掲載に伴い、11 月 6 日（日）をもちま

して全 B 版契約を終了とさせていただきます。 現在 B 版契約中の

代理店様には、11 月 7 日以降の契約等につきまして、個別に対応等

のご案内等をさせていただきます。 
  
（重要）今回のご案内をもって、B 版の新規申込の受付を終了いたします。 

  
以上 

 
ご不明な点がございましたら、お気軽にお問合せください。 


